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Kursutvärdering för Affärsjuridik JFVA02, VT22 

Kursansvarig: 

Henrik Norinder. 

 

Övriga lärare: 

Anna Wiberg, Samantha Edin, Arman Mohajeri Falah, Vendela Edström 

och Moa Lindell Prytz. 

 

Antal registrerade studenter:  

10 stycken. 

 

Betygsfördelning:  

VG: 4 st. (57 %) , G:  3 st. (43%), U: 0 st. (0%) 

Utvärdering: 

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  

Totalt antal svar: 4 (40%). 

Samtliga studenter som har besvarat enkäten tyckte att kursen som helhet 

var mycket bra, vilket är det högsta betyget som kunde ges. Många tyckte 

att det var bra att undervisningen var på plats. De lyfte även att de lärt sig 

saker och att läraren varit motiverande och intresserad. Som 

utvecklingspotential har det angetts att tentan inte ska vara handskriven och 

att det inte var optimalt att ha det intensivt i början av kursen och sen ha en 

lång period självstudier innan tentan.  

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  
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Närvarande: Henrik Norinder (kursföreståndare) och Moa Lindell Prytz 

(studentlärare). 

 

3. Lärarlagets kommentarer 

Eftersom det bara var 4 stycken som svarade på utvärderingen är underlaget 

begränsat. Men de som svarade gav väldigt bra betyg och kursen verkade 

vara uppskattad av de som gick den. 

 

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

Inga särskilda förändringar har skett sedan förra kursomgången förutom att 

kursen till största del genomfördes på Campus Helsingborg igen efter 

pandemin.  

 

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Till höstterminen kommer det att bli fler föreläsningar på plats. Nuvarande 

kurslitteratur (Handelsrätt – Juridik som analytiskt och strategiskt verktyg 

av Norberg/Adolfsson) kommer att bytas ut mot ”Malmströms Civilrätt” av 

Christina Ramberg samt utökas med ”Mellanmän”av Persson/Saf, vilket 

kommer att göra kursen än mer specialiserad för målgruppen småföretagare.  

VT23 kommer kursen att bli en kvällskurs och då kommer det att vara 

föreläsningar 2 gånger i veckan.  

Möjlighet till att skriva tentamen digitalt diskuterades men vad gäller 

handskriven examination grundar sig detta i ett gemensamt beslut på 

fakulteten för samtliga fristående kurser. 

 

  


